



Kirsten Jepsen Borup Holding ApS

Mysagervej 15
9240 Nibe
CVR-nr. 42228060

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
05.04.2024

Kirsten Jepsen Borup
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023	6
Balance pr. 31.12.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2023	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kirsten Jepsen Borup Holding ApS
Mysagervej 15
9240 Nibe

CVR-nr.: 42228060
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Kirsten Jepsen Borup, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østre Havnepromenade 26, 4. sal
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i BoviCura A/S

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende år et underskud på 79 t.kr., hvilket betragtes som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen. Der forventes reetablering af anpartskapitalen ved fremtidig positiv indtjening.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(5.625)	(6.625)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		0	155.652
Andre finansielle omkostninger		(73.225)	(56.376)
Årets resultat		(78.850)	92.651
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	105.067
Overført resultat		(78.850)	(12.416)
Resultatdisponering		(78.850)	92.651

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.666.000	1.666.000
Finansielle aktiver	1	1.666.000	1.666.000
Anlægsaktiver		1.666.000	1.666.000
Andre tilgodehavender		0	155.652
Tilgodehavender		0	155.652
Omsætningsaktiver		0	155.652
Aktiver		1.666.000	1.821.652

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		(78.850)	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	105.067
Egenkapital		(38.850)	145.067
Bankgæld		607.958	612.027
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.625	5.375
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.091.267	1.059.183
Kortfristede gældsforpligtelser		1.704.850	1.676.585
Gældsforpligtelser		1.704.850	1.676.585
Passiver		1.666.000	1.821.652

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	0	105.067	145.067
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(105.067)	(105.067)
Årets resultat	0	(78.850)	0	(78.850)
Egenkapital ultimo	40.000	(78.850)	0	(38.850)

Noter

1 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	1.666.000
Kostpris ultimo	1.666.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.666.000
